software gestionale per laboratori di prova, conforme alla norma UNI CEI EN ISO/IEC 17025:2018 e ai 
documenti di riferimento ACCREDIA applicabili, personalizzato per il Laboratorio Fitosanitario della sede 
AMAP di Osimo, a MAURO EVANGELISTI SERVIZI INFORMATICI DI EVANGELISTI MAURO, P.I. 
01299370500, per un importo massimo complessivo di Euro 39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00), 
oltre all’IVA dovuta per legge.
Con Decreto del Dirigente Tecnico n. 409 del 17.12.2025 è stato assunto, per la fase 4 della fornitura 
suddetta, l’impegno di spesa n. 808/2025, a favore di MAURO EVANGELISTI SERVIZI INFORMATICI 
DI EVANGELISTI MAURO, P.I.